
 
РЕШЕНИЕ 

 

25 октября 2019 г.                                                                                         № 147-6/4 

с. Кармаскалы 

 

 

Об освобождении от должности председателя участковой  

избирательной комиссии избирательного участка №2302  Сурковой 

Натальи Анатольевны 

 

В соответствии со  статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  и на основании решения территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от 

25 октября 2019 года № 147-5/4 «О досрочном прекращении полномочий члена 

участковой  избирательной комиссии избирательного участка №2302 с правом 

решающего голоса  Сурковой Натальи Анатольевны» территориальная 

избирательная комиссия  муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан  решила: 

1. Освободить  Суркову Наталью Анатольевну  от должности 

председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 

2302 в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой  

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную  комиссию  

избирательного участка  № 2302. 

 3.Возложить исполнение  обязанностей председателя участковой  

избирательной комиссии избирательного участка №2302 на заместителя 

председателя Минченкину Наталью Васильевну. 

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Якшибаева Р.Ф. 

 

Председатель 

территориальной избирательно комиссии                                    З. А. Ахмерова 

 

Секретарь  

территориальной избирательно комиссии                                   Р.Ф. Якшибаев 


